
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 09 липня 2024 року                             № 698

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету міської ради 
від 27 серпня 2019 року № 503 
«Про зняття з балансу 
житлово-комунальних підприємств 
одноповерхових багатоквартирних 
будинків» 

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтею 52 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 
житлово-комунальні послуги», рішенням міської ради від 24 квітня 2012 року 
№ 1563 «Про надання повноважень», враховуючи лист КП «ЖЕО № 1» КМР» 
від 03 червня 2024 року № 199, Виконавчий комітет Кропивницької міської 
ради

В И Р І Ш И В:

Внести зміни до додатка 1 до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 27 серпня 2019 року № 503 «Про зняття з балансу житлово-комунальних 
підприємств одноповерхових багатоквартирних будинків», а саме викласти у 
новій редакції графу 2 пункту 122: «вул. Молодіжна, 27/12» та графу 3 – 
«кількість квартир – 4 (номери 27, 28, 29, 30)».

Секретар міської ради                 Олег КОЛЮКА

Тетяна Шпильова 35 83 62


